
АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      10.04.2017г                                    г.Уварово                                            № 146

О признании утратившим силу постановление администрации Уваровского района 
от  23.04.2014  года  №  218  «Об  утверждении  Порядка  открытия,  изменения  и 
закрытия  муниципальных  маршрутов  пригородных  перевозок  на  территории 
Уваровского района»  

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 
частью  1  статьи  12  Федерального  закона  от  13  июля  2015  г.  №  220-ФЗ  «Об 
организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным 
транспортом  и  городским  наземным  электрическим  транспортом  в  Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», постановлением администрации Тамбовской области от 30.03.2017г. № 
267  «Об  утверждении  Порядка  установления,  изменения  и  отмены 
межмуниципальных  маршрутов  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа 
автомобильным  транспортом  в  границах  Тамбовской  области  »  администрация 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации Уваровского района от 23.03.2014 года № 
218  «Об  утверждении  Порядка  открытия,  изменения  и  закрытия 
муниципальных  маршрутов  пригородных  перевозок  на  территории 
Уваровского района», считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП68 
Тамбовский областной портал».

          3.  Контроль  за  выполнением настоящего  постановления  возложить  на 
заместителя главы администрации района  Н.С.Воробьева.

Глава района                                                                                          А.Н.Бочаров


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

